
住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

17,410,000

16,890,000

16,800,000

16,600,000 ○

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札

三 郷 建 設 工 業 ㈱

㈲ 坂 田 建 設

福 地 建 設 ㈲

最 低 制 限 価 格　１１,７５０,０００ 

入札金額（円）

尾 崎 建 設 ㈱

　１６,７９０,０００ 

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年　９月２１日（木）

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
　うえ選定した。

設 計 金 額　１６,７９０,０００ 

予 定 価 格

契 約 金 額   １８,２６０,０００ 円（うち消費税　１,６６０,０００ 円）

　板倉町大字海老瀬5950番地

　三郷建設工業株式会社　代表取締役　宇津木　啓眞

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

種 別 　土木一式工事

概 要

　道路改良工事(NO.0～NO.19+17.5)　L=397.5m、W=5.0m

　　上層路盤工(t=7cm) A=1,789.3m2
　　下層路盤工(t=20cm)A=1,863.0m2　　置換工(t=30cm)V=558.9m3
　　落式蓋側溝工(B300×H300)L=33.8m　暗渠工(B400×H400) L=4.0m
　　パイプライン(φ75～φ100）L=537.0m

実 施 期 間 　令和５年９月２８日　から　令和６年３月１５日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　町道２３６２号線　道路改良工事

場 所 　板倉町大字　下五箇　地内



住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

10,270,000

10,000,000 ○

10,200,000

10,310,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　町道３１７１号線　道路改良工事

場 所 　板倉町大字　海老瀬　地内

種 別 　土木一式工事

概 要

　道路改良工事(NO.0～NO.6+0.95)　L=120.9m、W=4.5m

　　上層路盤工(t=7cm) A=462.9m2　下層路盤工(t=20cm) A=474.8m2
　　置換工(t=30cm) V=142.5m3　落蓋式側溝工 B300×H300 L=98.3m
　　落蓋式土留側溝工 B300×H300 L=10.0m　　集水桝工 N=5基
　　L型擁壁工(H900) L=15.7m　ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ工(B300×H300) L=15.3m
　　給水設備工 L=105.0m

実 施 期 間 　令和５年９月２８日　から　令和６年３月１５日　まで

契 約 金 額   １１,０００,０００ 円（うち消費税　１,０００,０００ 円）

　板倉町大字海老瀬2763番地

　有限会社坂田建設　代表取締役　坂田　哲雄

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
　うえ選定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

１０,２７０,０００

１０,２７０,０００

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年　９月２１日（木）

契 約 方 法 　指名競争入札

最 低 制 限 価 格

入札金額（円）

尾 崎 建 設 ㈱

７,１８０,０００

㈲ 坂 田 建 設

福 地 建 設 ㈲

三 郷 建 設 工 業 ㈱

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札



住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

7,450,000

7,300,000 ○

7,400,000

7,530,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　町道２１７９号線　道路改良工事

場 所 　板倉町大字　大高嶋　地内

種 別 　土木一式工事

概 要

　道路改良工事(NO.0～NO.6+15.9)　L=135.9m、W=4.5m

　　表層工(t=4cm) A=510.9m2　上層路盤工(t=7cm) A=517.7m2
　　下層路盤工(t=20cm) A=531.2m2　　置換工(t=30cm)V=159.4m3
　　落蓋式側溝工(B300×H300)L=18.5m
　　落蓋式土留側溝工(B300×H300)L=6.0m
　　L擁壁工(H800) L=15.7m

実 施 期 間 　令和５年９月２８日　から　令和６年２月２９日　まで

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
　うえ選定した。

契 約 金 額   ８,０３０,０００ 円（うち消費税　７３０,０００ 円）

契 約 業 者
　板倉町大字海老瀬2763番地

　有限会社坂田建設　代表取締役　坂田　哲雄

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年　９月２１日（木）

契 約 方 法 　指名競争入札

設 計 金 額 ７,４７０,０００

予 定 価 格 ７,４７０,０００

最 低 制 限 価 格 ５,２２０,０００

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

尾 崎 建 設 ㈱

㈲ 坂 田 建 設

福 地 建 設 ㈲

三 郷 建 設 工 業 ㈱

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

4,600,000

4,570,000

4,400,000 ○

4,800,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

東 毛 測 量 設 計 ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

技 研 コ ン サ ル ㈱

設 計 金 額 　５,３００,０００ 円

予 定 価 格   ５,３００,０００ 円

最 低 制 限 価 格 　　　　　－　　　 円

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案の
　うえ選定した。

契 約 金 額   ４,８４０,０００ 円（うち消費税　４４０,０００ 円）

契 約 業 者
　群馬県館林市広内町1-1

　有限会社島崎測量設計　代表取締役　木内　聡

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年　９月２１日（木）

契 約 方 法 　指名競争入札

種 別 　測量設計業務

概 要

　計画延長　L=380.0m　　計画幅　W=5.1m

　　路線測量　L=380.0m
　　道路詳細設計　L=380.0m

実 施 期 間 　令和５年９月２８日　から　令和６年１月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　町道１１３０号線　道路詳細設計業務委託

場 所 　板倉町大字　岩田　地内



住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,800,000

2,700,000

2,780,000

2,650,000 ○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　町道２１５７号線　用地測量業務委託

場 所 　板倉町大字　大高嶋　地内

種 別 　測量設計業務

概 要

　計画延長　L=230.0m　計画幅　W=4.5m

　　基準点測量　一式
　　用地測量　A=11,500m2

実 施 期 間 　令和５年９月２８日　から　令和５年１２月２９日　まで

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案の
　うえ選定した。

契 約 金 額   ２,９１５,０００ 円（うち消費税　２６５,０００ 円）

契 約 業 者
　群馬県館林市西高根町20-6

　東毛測量設計株式会社　代表取締役　田村　浩

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年　９月２１日（木）

契 約 方 法 　指名競争入札

設 計 金 額 ２,９１０,０００

予 定 価 格 ２,９１０,０００

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

技 研 コ ン サ ル ( 株 )

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

東 毛 測 量 設 計 ㈱

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



円（うち消費税 240,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,550,000

2,520,000

2,550,000

2,800,000

2,400,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)フケタ設計

新井建築設計

(株)糸井建築設計事務所

(株)西岡設計

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)阿佐美建築設計事務所

設 計 金 額 2,590,000

予 定 価 格 2,590,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年９月２１日（木）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 2,640,000

契 約 業 者
宇都宮市大曽１－５－８

(株)フケタ設計　代表取締役　三柴　富男

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 設計業務

概 要

体育館屋根・外壁改修工事設計業務
　鉄骨造２階建体育館
　・屋根・外壁改修工事詳細設計業務　　一式

実 施 期 間 　令和５年９月２２日　から　令和５年１２月２８日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町立西小学校体育館屋根・外壁改修工事設計業務委託

場 所 板倉町立西小学校体育館


